

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองกำสน (แห่งที่ ๑) หมู่ที่ ๙
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๐๐๐.-บาท (-สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้น สันฝายกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๒.๘๐ เมตร พร้อม
ขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายและหลังฝายขนาดปากกว้าง ๖.๐๐ เมตร ท้องกว้าง ๒.๐๐ เมตร
ลึก ๒.๕๐ เมตร ความยาวรวม ๕๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๓,๑๒๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๓๗,๐๐๐.-บาท
(-สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร. ๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ พร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ พร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิงชาย สมุทรเก่า	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสรวิชัย ทองนา	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองท่าสน (แห่งที่ 1)

ปริมาณงาน สันฝายกว้าง 2.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 2.80 เมตร พร้อมขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายและหลังฝายขนาดปากกว้าง 6.00 เมตร ท้องกว้าง 2.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,125 ลบ.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น	337,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	337,000	
	(ตัวอักษร) (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย สมุทรแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลีบกลาย)

นายช่าง โยธา

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองกำสน (แห่งที่ 1)

ปริมาณงาน สันฝายกว้าง 2.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 2.80 เมตร พร้อมชุดลอคคลองบริเวณหน้าฝายและหลังฝาย ขนาด

ปากกว้าง 6.00 เมตร ท้องกว้าง 2.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,125 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม...2...แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน พฤษภาคม 2559 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	255,965.50	1.3347	341,637.15	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			341,637.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตามงบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ2559)			337,000.00	
สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

- เฉลี่ยค่าก่อสร้างฝายน้ำล้น ประมาณ 337,000 บาท/งาน

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้าง โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองกำสน(แห่งที่1) หมู่ที่ 9 ตำบลกรูด และให้ยึดถือราคาตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลีบกลาย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสรวิษฐ์ ทองนา)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)

โครงการ ก่อสร้างฝายกั้นน้ำคลองบ้านสวน (พื้นที่ 1)
 สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลกรูด อำเภอคลองเขื่อน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ถัดฝายกว้าง 2.50 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายและหลังฝาย ขนาดปากกว้าง 6.00 เมตร
 กว้าง 2.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่ใช่ออกว่า 3,125 ลบ.ม.

ประมาณการโดย นายอุเทน ถิ่นกลาง
 (ราคาวัสดุต่อตารางเมตรของ สน.พาณิชย์หัวไร่สามตำบล เดือน พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ รวมงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	เงิน		
1	งานปรับพื้นที่สถานที่ก่อสร้าง	1.00	จ.ม.	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
2	งานดินถมดินฝาย	101.00	ลบ.ม.	200.00	20,200.00	15.00	1,515.00	21,715.00	
3	งานหินชั้นฝาย	110.00	ลบ.ม.	400.00	44,000.00	150.00	16,500.00	60,500.00	
4	งานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,850.00	16,650.00	391.00	3,519.00	20,169.00	
5	งานเหล็กเสริม	0.35	ตัน		0.00	4,100.00	1,435.00	1,435.00	
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	42.00	เส้น	47.00	1,974.00			1,974.00	
	- เหล็กเส้นกลม SD 30 Ø 12 มม.	30.00	เส้น	167.00	5,010.00			5,010.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.00	ก.ก.	25.00	200.00			200.00	
	- ตะกรงเหล็กวางหนา 0.20 x 0.20 ขนาด ๑ 3.8 มม.	30.00	จ.ม.	23.00	690.00	5.00	150.00	840.00	
6	งานท่อระบายน้ำขนาด ๑ 0.40 x 1.00 เมตร	24.00	ท่อ	464.00	11,136.00	128.00	3,072.00	14,208.00	
7	งานขนานวางหินชั้นฝาย	100.00	จ.ม.			61.00	6,100.00	6,100.00	
8	ปูเข็มขัดสน	60.00	จ.ม.	135.00	8,100.00			8,100.00	
9	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	380.00	2,280.00			2,280.00	
10	ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	380.00	2,660.00	99.00	693.00	3,353.00	
11	หินทิ้ง(หินใหญ่) หนา 10 ซม.ต่อตารางฝาย	30.00	ลบ.ม.	400.00	12,000.00	150.00	4,500.00	16,500.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอุเทน ถิ่นกลาง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติการ

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองท่าสน (แห่งที่ 1)
 สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลจรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน สันฝายกว้าง 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือมีปริมาณขุดหินชุดไม่น้อยกว่า 3,125 ลบ.ม.
 ฝายประชิดฝาย 2.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือมีปริมาณขุดหินชุดไม่น้อยกว่า 3,125 ลบ.ม.
 ฝายประชิดฝาย 2.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ความยาวรวม 500 เมตร หรือมีปริมาณขุดหินชุดไม่น้อยกว่า 3,125 ลบ.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		หน่วยต่อ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน			
										ราคาต่อ หน่วย
12	งานขุดลอกกรองน้ำฝายและล้างฝายสัน	2,000.00	ตร.ม.			2.45	4,900.00	4,900.00		
13	งานถมโปงและขึ้นสันไม้	3,125.00	ลบ.ม.			26.38	82,437.50	82,437.50		
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									255,965.50	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 30 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 (นายอุเทน กัลป์กลาง)
 นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

